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kontakt 

Odsek za anglistiku dr Viktorija Krombholc viktorija.krombholc@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za filozofiju dr Una Popović unapopovic@ff.uns.ac.rs 

 

Odsek za germanistiku dr Katalin Ozer katalin.ozer@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za hungarologiju dr Hargita Horvat Futo horvathfuto@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za istoriju dr Ifigenija Radulović ifigenija@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za medijske studije dr Jelena Kleut 
 

jelena.kleut@ff.uns.ac.rs 

Odsek za pedagogiju dr Biljana Lungulov biljana.lungulov@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za psihologiju dr Tanja Jevremov tanja.jevremov@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za romanistku dr Tatjana Đurin djurin.tatjana@ff.uns.ac.rs 

 

Odsek za rumunistiku dr Ivana Ivanić ivana.ivanic@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za slavistiku msr Milorad Miljaković milorad.miljakovic@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za sociologiju dr Ana Pajvančić Cizelj ana.pajvancic@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za srpski jezik i 
lingvistiku 

dr Jelena Ajdžanović jelena.ajdzanovic@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za srpsku 
književnost 

dr Nataša Polovina natasapolovina@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za komparativnu 
književnost 

dr Stevan Bradić stevan.bradic@ff.uns.ac.rs  

 

Odsek za rusinistiku msr Aleksandar Mudri 
 

mudrisasa@ff.uns.ac.rs 

Odsek za slovakistiku dr Zuzana Tirova 
 

tyrova@ff.uns.ac.rs  
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